—  1  —

上 海 市 教 育 委 员 会 文 件

沪教委职〔2023〕47 号

上海市教育委员会关于转发《上海市教育考试院
关于 2023 年上海市中等职业学校学业水平考试的

实施细则》的通知

各区教育局，各有关部、委、局、控股（集团）公司：

现将《上海市教育考试院关于 2023 年上海市中等职业学校

学业水平考试的实施细则》转发给你们，请认真按照执行。

附件：上海市教育考试院关于 2023 年上海市中等职业学校

学业水平考试的实施细则

上 海 市 教 育 委 员 会

2023 年 10 月 16 日

抄送：市教育考试院，各中等职业学校。

上海市教育委员会办公室 2023 年 10 月 16 日印发